

D&G IVS

Lydehøjvej 2
4735 Mern

Årsrapport
8. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Frederik Andreas Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D&G IVS

Lydehøjvej 2

4735 Mern

Telefonnummer: 26298668

e-mailadresse: faj@cevea.dk

CVR-nr: 36920181

Regnskabsår: 08/06/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank

Dalgasgade 22

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning og årets resultat

Vi fremlægger her det første årsregnskab for virksomheden D&G IVS, efter virksomheden blev stiftet den 8. juni 2015. Som forventet har virksomheden i stiftelsesåret oparbejdet en nettogæld og et underskud der dog forventes at ændre sig til et overskud allerede i år 2016. Det er logisk, at en virksomhed som denne oparbejder et underskud i sit første år.

Årsrapporten her indeholder de nødvendige og krævede oplysninger og giver et billede af, hvordan vi har forvaltet og investeret virksomhedens aktiver gennem det seneste år. Balancen er opgjort per 31. december 2015. Virksomheden er et iværksætterselskab og hører til i regnskabsklasse A. Virksomheden har begrænset hæftelse og der er begrænsede krav til årsregnskabet. Balancesummen er under 7 mio. DKK, nettoomsætningen under 14. Mio. DKK og antallet af ansatte under 10.

Virksomheden har i indeværende år lavet to, for virksomhedens størrelse, større investeringer. Dels købet af en Mercedes Vito den 11. juni 2015 og dels investeringsejendommen, Smidstrupvej 27 – 4720 Præstø den 18. november 2015. De to investeringer udgør hovedparten af virksomhedens aktiviteter.

Vi bekræfter herved, at oplysningerne i årsrapporten er sandfærdige og dokumenterede.

Mern, den 24. maj 2016

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Virksomheden er kønsmæssigt optimeret, med 50 procent af hvert køn.

Resultatopgørelse 8. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		50.001
Produktionsomkostninger		-213.637
Bruttoresultat		-163.636
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-163.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-163.636
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-163.636
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-163.636
I alt		-163.636

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0
Erhvervede immaterielle aktiver		0
Goodwill		0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle aktiver		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Investeringsejendomme		99.661
Produktionsanlæg og maskiner		25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Biologiske aktiver		0
Indretning af lejede lokaler		0
Materielle aktiver under udførelse		0
Forudbetalinger for materielle aktiver		65.000
Materielle aktiver i alt		189.661
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		670
Finansielle aktiver i alt		670
Langfristede aktiver i alt		190.331
Råvarer og hjælpematerialer		2.871
Varer under fremstilling		19.388
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		22.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0

Likvide beholdninger	0
Kortfristede aktiver i alt	22.259
Aktiver i alt	212.590

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.001
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		50.001
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Pensioner og lignende forpligtelser		0
Andre hensatte forpligtelser		0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0
Hensættelser til overdækning, forpligtelser		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Vekselgæld		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		0
Ansvarlig lånekapital		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.589
Periodeafgrænsningsposter		0
Negativ goodwill		0
Leasingforpligtelser		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Deposita		0
Kortfristede forpligtelser i alt		162.589

Forpligtelser i alt	162.589
Passiver i alt	212.590